Региональная общественная организация

"Федерация спортивного туризма Свердловской области"

(РОО «ФСТ СО»)

ИНН 6660033927/КПП 667001001/ОГРН 1036605601383/ 620078, г.Екатеринбург, ул.Студенческая, д.55, оф.710

сайт: http://turist-club.ru, e-mail: turist-club@list.ru

ПРИКАЗ

13 августа 2019 г.           № 14

Об аттестации спортивных судей на подтверждение квалификационной судейской

категории «спортивный судья первой и второй категории» по спортивному туризму.

На основании выполнения условий и требований подтверждения квалификационных

категорий спортивных судей, в соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. №134 (действующего с 12.06.2017), и

Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «Спортивный туризм»,

утвержденными приказом Минспорта России от 25 декабря 2017 г. № 1101, и протокола №2

аттестационной комиссии РОО «Федерация спортивного туризма Свердловской области от 12

августа 2019 года,

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Аттестовать, и продлить действие квалификационной категории «спортивный судья

ПЕРВОЙ категории», установив соответствующую специализацию и срок следующей аттестации

спортивным судьям первой категории:

1. Безроднову Сергею Борисовичу г. Нижний Тагил

2. Аттестовать, и продлить действие квалификационной категории «спортивный судья

ТРЕТЕЙ категории», установив соответствующую специализацию и срок следующей аттестации

спортивным судьям третей категории:

1. Кузнецовой Людмиле Ивановне  г. Нижний Тагил

2. Энгель Ольге Владимировне  г. Нижний Тагил

3. Ответственному за ведение реестра спортивных судей Ваниной О.Г. внести

соответствующую запись в учетные карточки указанных спортивных судей.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. председателя региональной коллегии

судей Бахтину И.Л..

Председатель РОО «ФСТ СО»      А.Ю. Яговкин

http://turist-club.ru/
mailto:turist-club@list.ru